PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM
UNIDADE COORDENADORA DO PROGRAMA – UCP

Av. Bernardo Sayão, 3224 – Condor – CEP: 66.033-190
Fone: 91 3075-5250

E-mail: promaben.ucp@gmail.com

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
Pregão Eletrônico nº 39/2019

Acolho o julgamento do Sr. Pregoeiro e sua equipe de apoio proferido na

modalidade licitatória- Pregão Eletrônico nº 39/2019 (Processo nº 0258/2018), cujo

objeto é a Contratação de Empresa Especializada na Prestação dos Serviços de

Vigilância Ostensiva, dispondo o Edital e anexos de todas as especificações técnicas,

visando atender as necessidades da Unidade Coordenadora do Programa de Saneamento

Básico da Bacia da Estrada Nova – UCP/PROMABEN, no valor global de R$

514.798,56 (quinhentos e quatorze mil, setecentos e noventa e oito reais e cinquenta e

seis centavos), em favor da empresa: PBS- PARÁ BRASIL SEGURANÇA

ESPECIALIZADA LTDA, inscrita no CNPJ nº 11.493.735/0001-10.

Homologo a presente licitação, para os devidos fins, conforme preceitua o

art. 4º, XXII da Lei nº 10.520/02 c/c art. 9º, IX do Decreto Federal nº 3.555/2000 e art.

4º, VI do Decreto Municipal nº 49.191/2005 e Adjudico  à proponente PBS – PARÁ

BRASIL SEGURANÇA ESPECIALIZADA LTDA , tendo como seu representante o

Sr. Otávio Augusto da Silva Vilhena, inscrito no CPF nº 394.381.202-20, sendo a

mesma vencedora desse certame nos termos da Ata de Sessão e Julgamento contida nos

autos do processo nº 0258/2018.

Belém, 31 de julho de 2019.

LUCIANA SALES CORREA VASCONCELOS

Coordenadora Geral da UCP/PROMABEN

		2019-08-05T10:32:14-0300
	LUCIANA SALES CORREA VASCONCELOS:59742348200